
1 
 

Frgály 
 
Bezlepkový frgál s tvarohovou náplní – jemné pečivo 
Hmotnost: 500 g 
Složení: Bezlepková směs {Bezlepkový pšeničný škrob, bramborový škrob, zahušťovadlo 
(E464, E415), sušený vaječný bílek, emulgátor (E471, E322 - sójový, E481, E475), psyllium, 
rýžový škrob, přírodní vanilkové aroma, přírodní citronové aroma s dalšími přírodními 
aromaty, enzymy, barvivo (E160a)}, pitná voda, cukr, vejce, rostlinný olej (země původu ČR), 
pekařské droždí, přírodní citronové aroma, sůl. 
Náplň: Tvaroh (43 %), (mléko, mlékařská kultura, syřidlo), tvarogen {zahušťovadlo 
(modifikovaný škrob)}, rozinky. 
Drobenka: Jáhlová mouka, pohanková mouka, tuk {rostlinné oleje (palmový, řepkový), 
regulátor kyselosti (E330), konzervant (E202), barvivo (E160b)}, aroma. Karob.  
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem. 
Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 19 dní. Trvanlivost prodloužíte 
uchováním výrobku v chladu.  
 
Bezlepkový frgál s hruškovou náplní – jemné pečivo 
Hmotnost: 500 g 
Složení: Bezlepková směs {Bezlepkový pšeničný škrob, bramborový škrob, zahušťovadlo 
(E464, E415), sušený vaječný bílek, emulgátor (E471, E322 - sójový, E481, E475), psyllium, 
rýžový škrob, přírodní vanilkové aroma, přírodní citronové aroma s dalšími přírodními 
aromaty, enzymy, barvivo (E160a)}, pitná voda, cukr, vejce, rostlinný olej (země původu ČR), 
pekařské droždí, přírodní citronové aroma, sůl. 
Náplň: Hruška s termostabilní náplní (43 %) {hruška pyré 14 %, modifikovaný škrob, jablko 
pyré, zahušťovadlo(E418)}. Povidla slazená ze švestek a jablek (glukózo-fruktózový sirup, 
švestkové pyré, jablečný koncentrát, pšeničná vláknina, karamel, zahušťovadlo: pektiny, 
alginan sodný, skořice), badyán, káva mletá. 
Drobenka: Jáhlová mouka, pohanková mouka, tuk {rostlinné oleje (palmový, řepkový), 
regulátor kyselosti (E330), konzervant (E202), barvivo (E160b)}, aroma. Karob.  
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem. 
Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 19 dní. Trvanlivost prodloužíte 
uchováním výrobku v chladu.  
 
Bezlepkový frgál borůvkový s tvarohovou náplní – jemné pečivo 
Hmotnost: 450 g 
Složení: Bezlepková směs {Bezlepkový pšeničný škrob, bramborový škrob, zahušťovadlo 
(E464, E415), sušený vaječný bílek, emulgátor (E471, E322 - sójový, E481, E475), psyllium, 
rýžový škrob, přírodní vanilkové aroma, přírodní citronové aroma s dalšími přírodními 
aromaty, enzymy, barvivo (E160a)}, pitná voda, cukr, vejce, rostlinný olej (země původu ČR), 
pekařské droždí, přírodní citronové aroma, sůl. 
Náplň: Tvaroh (43 %), (mléko, mlékařská kultura, syřidlo), tvarogen {zahušťovadlo 
(modifikovaný škrob)}, rozinky. Borůvky mražené (min. 12 %). 
Drobenka: Jáhlová mouka, pohanková mouka, tuk {rostlinné oleje (palmový, řepkový), 
regulátor kyselosti (E330), konzervant (E-202), barvivo (E160b)}, aroma.  
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem. 



2 
 

Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 19 dní. Trvanlivost prodloužíte 
uchováním výrobku v chladu. 
 
Bezlepkový frgál s makovou náplní – jemné pečivo 
Hmotnost: 500 g 
Složení: Bezlepková směs {Bezlepkový pšeničný škrob, bramborový škrob, zahušťovadlo 
(E464, E415), sušený vaječný bílek, emulgátor (E471, E322 - sójový, E481, E475), psyllium, 
rýžový škrob, přírodní vanilkové aroma, přírodní citronové aroma s dalšími přírodními 
aromaty, enzymy, barvivo (E160a)}, pitná voda, cukr, vejce, rostlinný olej (země původu ČR), 
pekařské droždí, přírodní citronové aroma, sůl. 
Náplň: Mák tepelně upravený (40 %), rýžová mouka, kukuřičný glukózový sirup. 
Drobenka: Jáhlová mouka, pohanková mouka, tuk {rostlinné oleje (palmový, řepkový), 
regulátor kyselosti (E330), konzervant (E202), barvivo (E160b)}, aroma. Karob.  
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem.  
Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 19 dní. Trvanlivost prodloužíte 
uchováním výrobku v chladu. 
 
Bezlepkový frgál – povidlový – jemné pečivo 
Hmotnost: 450 g 
Složení: Bezlepková směs {Bezlepkový pšeničný škrob, bramborový škrob, zahušťovadlo 
(E464, E415), sušený vaječný bílek, emulgátor (E471, E322 - sójový, E481, E475), psyllium, 
rýžový škrob, přírodní vanilkové aroma, přírodní citronové aroma s dalšími přírodními 
aromaty, enzymy, barvivo (E160a)}, pitná voda, cukr, vejce, rostlinný olej (země původu ČR), 
pekařské droždí, přírodní citronové aroma, sůl. 
Náplň: Povidla slazená ze švestek a jablek (glukózo-fruktózový sirup, švestkové pyré, jablečný 
koncentrát, pšeničná vláknina, karamel, zahušťovadlo: pektiny, alginan sodný, skořice).  
Drobenka: Jáhlová mouka, pohanková mouka, tuk {rostlinné oleje (palmový, řepkový), 
regulátor kyselosti (E330), konzervant (E202), barvivo (E160b)}, aroma. Karob.  
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem.  
Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 19 dní. Trvanlivost prodloužíte 
uchováním výrobku v chladu. 
 
Bezlepkový frgál – malinová mřížka – jemné pečivo 
Hmotnost: 450 g 
Složení: Bezlepková směs {Bezlepkový pšeničný škrob, bramborový škrob, zahušťovadlo 
(E464, E415), sušený vaječný bílek, emulgátor (E471, E322 - sójový, E481, E475), psyllium, 
rýžový škrob, přírodní vanilkové aroma, přírodní citronové aroma s dalšími přírodními 
aromaty, enzymy, barvivo (E160a)}, pitná voda, cukr, vejce, rostlinný olej (země původu ČR), 
pekařské droždí, přírodní citronové aroma, sůl. 
Náplň: Tvaroh (43 %), (mléko, mlékařská kultura, syřidlo), tvarogen {zahušťovadlo 
(modifikovaný škrob)}, rozinky. Ovocná náplň s MALINAMI {glukózo-fruktózový sirup, 
malina, jablečné pyré, koncentrát z černé mrkve, zahušťovadlo (E418)}. 
Drobenka: Jáhlová mouka, pohanková mouka, tuk {rostlinné oleje (palmový, řepkový), 
regulátor kyselosti (E330), konzervant (E-202), barvivo (E160b)}, aroma.  
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem. 
Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 19 dní. Trvanlivost prodloužíte 
uchováním výrobku v chladu. 



3 
 

Bezlepkový frgál – meruňková mřížka – jemné pečivo 
Hmotnost: 450 g 
Složení: Bezlepková směs {Bezlepkový pšeničný škrob, bramborový škrob, zahušťovadlo 
(E464, E415), sušený vaječný bílek, emulgátor (E471, E322 - sójový, E481, E475), psyllium, 
rýžový škrob, přírodní vanilkové aroma, přírodní citronové aroma s dalšími přírodními 
aromaty, enzymy, barvivo (E160a)}, pitná voda, cukr, vejce, rostlinný olej (země původu ČR), 
pekařské droždí, přírodní citronové aroma, sůl. 
Náplň: Tvaroh (43 %), (mléko, mlékařská kultura, syřidlo), tvarogen {zahušťovadlo 
(modifikovaný škrob)} rozinky. Ovocná náplň s MERUŇKAMI (glukózo-fruktózový sirup, 
meruňky, meruňkové pyré, zahušťovadlo (E418). 
Drobenka: Jáhlová mouka, pohanková mouka, tuk {rostlinné oleje (palmový, řepkový), 
regulátor kyselosti (E330), konzervant (E-202), barvivo (E160b)}, aroma.  
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem. 
Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 19 dní. Trvanlivost prodloužíte 
uchováním výrobku v chladu. 
 
Bezlepkový frgál s jablko-skořicovou náplní – jemné pečivo 
Hmotnost: 500 g 
Složení: Bezlepková směs {Bezlepkový pšeničný škrob, bramborový škrob, zahušťovadlo 
(E464, E415), sušený vaječný bílek, emulgátor (E471, E322 - sójový, E481, E475), psyllium, 
rýžový škrob, přírodní vanilkové aroma, přírodní citronové aroma s dalšími přírodními 
aromaty, enzymy, barvivo (E160a)}, pitná voda, cukr, vejce, rostlinný olej (země původu ČR), 
pekařské droždí, přírodní citronové aroma, sůl. 
Náplň: JABLKOVÁ náplň {Jablko 55 %, modifikovaný škrob, jablečné pyré, regulátor 
kyselosti: citronany sodné, citronany vápenaté, zahušťovadlo (E418), skořice)}. 
Drobenka: Jáhlová mouka, pohanková mouka, tuk {rostlinné oleje (palmový, řepkový), 
regulátor kyselosti (E330), konzervant (E202), barvivo (E160b)}, aroma. 
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem.  
Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 19 dní. Trvanlivost prodloužíte 
uchováním výrobku v chladu. 
 
Bezlepkový frgál s meruňkovou náplní – jemné pečivo 
Hmotnost: 500 g 
Složení: Bezlepková směs {Bezlepkový pšeničný škrob, bramborový škrob, zahušťovadlo 
(E464, E415), sušený vaječný bílek, emulgátor (E471, E322 - sójový, E481, E475), psyllium, 
rýžový škrob, přírodní vanilkové aroma, přírodní citronové aroma s dalšími přírodními 
aromaty, enzymy, barvivo (E160a)}, pitná voda, cukr, vejce, rostlinný olej (země původu ČR), 
pekařské droždí, přírodní citronové aroma, sůl. 
Náplň: Ovocná náplň s MERUŇKAMI (glukózo-fruktózový sirup, meruňky, zahuštěné 
meruňkové pyré, modifikovaný škrob, zahušťovadlo (E418). 
Drobenka: Jáhlová mouka, pohanková mouka, tuk {rostlinné oleje (palmový, řepkový), 
regulátor kyselosti (E330), konzervant (E202), barvivo (E160b)}, aroma. 
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem. 
Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 19 dní. Trvanlivost prodloužíte 
uchováním výrobku v chladu. 
 



4 
 

Bezlepkový frgál s švestkovou náplní – jemné pečivo 
Hmotnost: 500 g 
Složení: Bezlepková směs {Bezlepkový pšeničný škrob, bramborový škrob, zahušťovadlo 
(E464, E415), sušený vaječný bílek, emulgátor (E471, E322 - sójový, E481, E475), psyllium, 
rýžový škrob, přírodní vanilkové aroma, přírodní citronové aroma s dalšími přírodními 
aromaty, enzymy, barvivo (E160a)}, pitná voda, cukr, vejce, rostlinný olej (země původu ČR), 
pekařské droždí, přírodní citronové aroma, sůl. 
Náplň: Ovocná náplň se ŠVESTKAMI (Švestka 40 %, glukózo-fruktózový sirup, 
modifikovaný škrob, jablko pyré, regulátor kyselosti (E331), zahušťovadlo (E418). 
Drobenka: Jáhlová mouka, pohanková mouka, tuk {rostlinné oleje (palmový, řepkový), 
regulátor kyselosti (E330), konzervant (E202), barvivo (E160b)}, aroma. 
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem.  
Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 19 dní. Trvanlivost prodloužíte 
uchováním výrobku v chladu. 
 
Bezlepkový frgál – kiwi mřížka – jemné pečivo 
Hmotnost: 450 g 
Složení: Bezlepková směs {Bezlepkový pšeničný škrob, bramborový škrob, zahušťovadlo 
(E464, E415), sušený vaječný bílek, emulgátor (E471, E322 - sójový, E481, E475), psyllium, 
rýžový škrob, přírodní vanilkové aroma, přírodní citronové aroma s dalšími přírodními 
aromaty, enzymy, barvivo (E160a)}, pitná voda, cukr, vejce, rostlinný olej (země původu ČR), 
pekařské droždí, přírodní citronové aroma, sůl. 
Náplň: Tvaroh (43 %), (mléko, mlékařská kultura, syřidlo), tvarogen {zahušťovadlo 
(modifikovaný škrob)}, rozinky. Ovocná náplň s KIWI (kiwi 21 %, jablečné pyré, 
zahušťovadlo (E418), barvivo: lutein, brilantní modř FCN).  
Drobenka: Jáhlová mouka, pohanková mouka, tuk {rostlinné oleje (palmový, řepkový), 
regulátor kyselosti (E330), konzervant (E202), barvivo (E160b)}, aroma.  
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem. 
Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 19 dní. Trvanlivost prodloužíte 
uchováním výrobku v chladu. 
 
Bezlepkový frgál s KIWI náplní – jemné pečivo 
Hmotnost: 500 g 
Složení: Bezlepková směs {Bezlepkový pšeničný škrob, bramborový škrob, zahušťovadlo 
(E464, E415), sušený vaječný bílek, emulgátor (E471, E322 - sójový, E481, E475), psyllium, 
rýžový škrob, přírodní vanilkové aroma, přírodní citronové aroma s dalšími přírodními 
aromaty, enzymy, barvivo (E160a)}, pitná voda, cukr, vejce, rostlinný olej (země původu ČR), 
pekařské droždí, přírodní citronové aroma, sůl. 
Náplň: Ovocná náplň s KIWI (kiwi 21 %, jablečné pyré, modifikovaný škrob, zahušťovadlo 
(E418), barvivo: lutein, brilantní modř FCN). 
Drobenka: Jáhlová mouka, pohanková mouka, tuk {rostlinné oleje (palmový, řepkový), 
regulátor kyselosti (E330), konzervant (E202), barvivo (E160b)}, aroma. 
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem.  
Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 19 dní. Trvanlivost prodloužíte 
uchováním výrobku v chladu. 
 



5 
 

Bezlepkový frgál s malinovou náplní – jemné pečivo 
Hmotnost: 500 g 
Složení: Bezlepková směs {Bezlepkový pšeničný škrob, bramborový škrob, zahušťovadlo 
(E464, E415), sušený vaječný bílek, emulgátor (E471, E322 - sójový, E481, E475), psyllium, 
rýžový škrob, přírodní vanilkové aroma, přírodní citronové aroma s dalšími přírodními 
aromaty, enzymy, barvivo (E160a)}, pitná voda, cukr, vejce, rostlinný olej (země původu ČR), 
pekařské droždí, přírodní citronové aroma, sůl. 
Náplň: Ovocná náplň s MALINAMI (glukózo-fruktózový sirup, malina, jablečné pyré, 
modifikovaný škrob, koncentrát z černé mrkve, zahušťovadlo (E418). 
Drobenka: Jáhlová mouka, pohanková mouka, tuk {rostlinné oleje (palmový, řepkový), 
regulátor kyselosti (E330), konzervant (E202), barvivo (E160b)}, aroma.  
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem. 
Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 19 dní. Trvanlivost prodloužíte 
uchováním výrobku v chladu. 
 
Bezlepkový frgál s ořechovou náplní – jemné pečivo 
Hmotnost: 500 g 
Složení: Bezlepková směs {Bezlepkový pšeničný škrob, bramborový škrob, zahušťovadlo 
(E464, E415), sušený vaječný bílek, emulgátor (E471, E322 - sójový, E481, E475), psyllium, 
rýžový škrob, přírodní vanilkové aroma, přírodní citronové aroma s dalšími přírodními 
aromaty, enzymy, barvivo (E160a)}, pitná voda, cukr, vejce, rostlinný olej (země původu ČR), 
pekařské droždí, přírodní citronové aroma, sůl. 
Náplň: Ořechová náplň: {zahušťovadla (modifikovaný škrob, E401), vlašské ořechy 15 %, 
sójová drť, sušená syrovátka, skořice, barvivo (karamel). 
Drobenka: Jáhlová mouka, pohanková mouka, tuk {rostlinné oleje (palmový, řepkový), 
regulátor kyselosti (E330), konzervant (E202), barvivo (E160b)}, aroma.  
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem. 
Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 19 dní. Trvanlivost prodloužíte 
uchováním výrobku v chladu. 
 
Bezlepkový frgál – povidlová mřížka – jemné pečivo 
Hmotnost: 450 g 
Složení: Bezlepková směs {Bezlepkový pšeničný škrob, bramborový škrob, zahušťovadlo 
(E464, E415), sušený vaječný bílek, emulgátor (E471, E322 - sójový, E481, E475), psyllium, 
rýžový škrob, přírodní vanilkové aroma, přírodní citronové aroma s dalšími přírodními 
aromaty, enzymy, barvivo (E160a)}, pitná voda, cukr, vejce, rostlinný olej (země původu ČR), 
pekařské droždí, přírodní citronové aroma, sůl. 
Náplň: Tvaroh (43 %), (mléko, mlékařská kultura, syřidlo), tvarogen {zahušťovadlo 
(modifikovaný škrob)}, rozinky. Povidla slazená ze švestek a jablek (glukózo-fruktózový sirup, 
švestkové pyré, jablečný koncentrát, pšeničná vláknina, karamel, zahušťovadlo: pektiny, 
alginan sodný, skořice). 
Drobenka: Jáhlová mouka, pohanková mouka, tuk {rostlinné oleje (palmový, řepkový), 
regulátor kyselosti (E330), konzervant (E202), barvivo (E160b)}, aroma.  
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem. 
Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 19 dní. Trvanlivost prodloužíte 
uchováním výrobku v chladu. 
 



6 
 

Ozdobný bezlepkový frgál – jemné pečivo 
Hmotnost: 550 g 
Složení: Bezlepková směs {Bezlepkový pšeničný škrob, bramborový škrob, zahušťovadlo 
(E464, E415), sušený vaječný bílek, emulgátor (E471, E322 - sójový, E481, E475), psyllium, 
rýžový škrob, přírodní vanilkové aroma, přírodní citronové aroma s dalšími přírodními 
aromaty, enzymy, barvivo (E160a)}, pitná voda, cukr, vejce, rostlinný olej (země původu ČR), 
pekařské droždí, přírodní citronové aroma, sůl. 
Náplň: Tvaroh (43 %), (mléko, mlékařská kultura, syřidlo), tvarogen {zahušťovadlo 
(modifikovaný škrob)}, rozinky. Povidla slazená ze švestek a jablek (min. 12 %) (glukózo-
fruktózový sirup, švestkové pyré, jablečný koncentrát, pšeničná vláknina, karamel, 
zahušťovadlo: pektiny, alginan sodný, skořice), ovocná náplň s meruňkami (min. 12 %), 
(meruňky, zahuštěné meruňkové pyré, zahušťovadlo (E418); ovocná náplň s malinami (min. 
12 %), (malina, jablečné pyré, koncentrát z černé mrkve. 
Drobenka: Jáhlová mouka, pohanková mouka, tuk {rostlinné oleje (palmový, řepkový), 
regulátor kyselosti (E330), konzervant (E202), barvivo (E160b)}, aroma. Karob.  
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem. 
Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 19 dní. Trvanlivost prodloužíte 
uchováním výrobku v chladu. 
 
Bezlepkový slavnostní frgál – jemné pečivo 
Hmotnost: 1290 g 
Složení: Bezlepková směs {Bezlepkový pšeničný škrob, bramborový škrob, zahušťovadlo 
(E464, E415), sušený vaječný bílek, emulgátor (E471, E322 - sójový, E481, E475), psyllium, 
rýžový škrob, přírodní vanilkové aroma, přírodní citronové aroma s dalšími přírodními 
aromaty, enzymy, barvivo (E160a)}, pitná voda, cukr, vejce, rostlinný olej (země původu ČR), 
pekařské droždí, přírodní citronové aroma, sůl. 
Náplň: Tvaroh (43 %), (mléko, mlékařská kultura, syřidlo), tvarogen {zahušťovadlo 
(modifikovaný škrob)}, rozinky. Povidla slazená ze švestek a jablek (min. 12 %) (švestkové 
pyré, jablečný koncentrát, pšeničná vláknina, karamel, zahušťovadlo: pektiny, alginan sodný, 
skořice), ovocná náplň s meruňkami (min. 12 %), (meruňky, zahuštěné meruňkové pyré, 
zahušťovadlo (E418); ovocná náplň s malinami (min. 12 %), (malina, koncentrát z černé 
mrkve, Mák {(35 %), glukózo-fruktózový sirup, jablečná dřeň}, Hruška s termostabilní náplní 
(43 %): (hruška pyré, jablko pyré, citronany vápenaté, citronany sodné, Badyán, káva mletá. 
Drobenka: Jáhlová mouka, pohanková mouka, tuk {rostlinné oleje (palmový, řepkový), 
regulátor kyselosti (E330), konzervant (E202), barvivo (E160b)}, aroma. Karob.  
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem. 
Výrobek je zabalen do krabice. Jeho min. trvanlivost je 5 dní při skladování od 3-8°C.  

 
 

 
 

 



7 
 

Drobné pečivo – sladké 
 

Bábovičky bez lepku – světlé – jemné pečivo 
Hmotnost: 160 g (á 40 g) 
Složení: Směs {Cukr, bramborový škrob, modifikovaný škrob (E1414 – bramborový), rostlinný 
tuk (palmový), sušená syrovátka, kypřící látka (E450, E500), emulgátor (E481, E472e, E472b, 
E475), sůl, aroma, zahušťovadlo (E415), glukózový sirup, sušené odstředěné mléko}, rostlinný 
olej (země původu ČR), vejce, colco (pitná voda, emulgátor E471, stabilizátor E420, 
ethylalkohol, přírodní pomerančové aroma).  
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem. 
Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 24 dní. Trvanlivost prodloužíte 
uchováním výrobku v chladu. 
 
Bábovičky bez lepku – tmavé – jemné pečivo 
Hmotnost: 160 g (á 40 g) 
Složení: Směs {Cukr, bramborový škrob, modifikovaný škrob (E1414 – bramborový), rostlinný 
tuk (palmový), sušená syrovátka, kypřící látka (E450, E500), emulgátor (E481, E472e, E472b, 
E475), sůl, aroma, zahušťovadlo (E415), glukózový sirup, sušené odstředěné mléko}, Směs 
Brownie (odtučněný kakaový prášek, dextróza, sušený vaječný bílek), rostlinný olej (země 
původu ČR), vejce, colco (pitná voda, emulgátor E471, stabilizátor E420, ethylalkohol, 
přírodní pomerančové aroma).  
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem.  
Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 24 dní. Trvanlivost prodloužíte 
uchováním výrobku v chladu. 
 
Bábovičky bez lepku– jemné pečivo 
Hmotnost: 160 g (á 40 g) 
Složení: Směs {Cukr, bramborový škrob, modifikovaný škrob (E1414 – bramborový), rostlinný 
tuk (palmový), sušená syrovátka, kypřící látka (E450, E500), emulgátor (E481, E472e, E472b, 
E475), sůl, aroma, zahušťovadlo (E415), glukózový sirup, sušené odstředěné mléko}, Směs 
Brownie (odtučněný kakaový prášek, dextróza, sušený vaječný bílek), rostlinný olej (země 
původu ČR), vejce, colco (pitná voda, emulgátor E471, stabilizátor E420, ethylalkohol, 
přírodní pomerančové aroma).  
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem.  
Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 24 dní. Trvanlivost prodloužíte 
uchováním výrobku v chladu. 
 
 
 
 
 
 
 



8 
 

Bezlepkový Mazanec – jemné pečivo 
Hmotnost: 280 g 
Složení: Bezlepková směs {Bezlepkový pšeničný škrob, bramborový škrob, zahušťovadlo 
(E464, E415), sušený vaječný bílek, emulgátor (E471, E322 – sójový, E481, E475), psyllium, 
rýžový škrob, přírodní vanilkové aroma, přírodní citronové aroma s dalšími přírodními 
aromaty, enzymy, barvivo (E160a)}, pitná voda, cukr, vejce, rostlinný olej (země původu ČR), 
pekařské droždí, sůl, aroma {přírodní aromatické látky, aromatický přípravek, propylenglykol, 
ethylalkohol, koncentrát ze světlice barvířské}, rozinky.  
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí.  
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem. 
Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 20 dní. Trvanlivost prodloužíte 
uchováním výrobku v chladu. 
 
Ovocná miska světlá – jemné pečivo 
Hmotnost: 150 g (á 75 g) 
Složení: Směs {Cukr, bramborový škrob, modifikovaný škrob (E1414 – bramborový), rostlinný 
tuk (palmový), sušená syrovátka, kypřící látka (E450, E500), emulgátor (E481, E472e, E472b, 
E475), sůl, aroma, zahušťovadlo (E415), glukózový sirup, sušené odstředěné mléko}, rostlinný 
olej (země původu ČR), vejce, colco (pitná voda, emulgátor E471, stabilizátor E420, 
ethylalkohol, přírodní pomerančové aroma).  
Náplň: Ovocná náplň s malinami (glukózo-fruktózový sirup, malina, jablečné pyré, koncentrát 
z černé mrkve, zahušťovadlo (E418), konzervant (E202). 
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem.  
Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 18 dní. Trvanlivost prodloužíte 
uchováním výrobku v chladu. 
 
Ovocná miska tmavá – jemné pečivo 
Hmotnost: 150 g (á 75 g) 
Složení: Směs {Cukr, bramborový škrob, modifikovaný škrob (E1414 – bramborový), rostlinný 
tuk (palmový), sušená syrovátka, kypřící látka (E450, E500), emulgátor (E481, E472e, E472b, 
E475), sůl, aroma, zahušťovadlo (E415), glukózový sirup, sušené odstředěné mléko}. Směs 
Brownie (odtučněný kakaový prášek, dextróza, sušený vaječný bílek}, rostlinný olej (země 
původu ČR), vejce, colco (pitná voda, emulgátor E471, stabilizátor E420, ethylalkohol, 
přírodní pomerančové aroma).  
Náplň: Ovocná náplň s malinami (glukózo-fruktózový sirup, malina, jablečné pyré, koncentrát 
z černé mrkve, zahušťovadlo (E418), konzervant (E202). 
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem.  
Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 18 dní. Trvanlivost prodloužíte 
uchováním výrobku v chladu. 
 
 
 
 
 
 
 



9 
 

Ovocná miska – jemné pečivo 
Hmotnost: 150 g (á 75 g) 
Složení: Směs {Cukr, bramborový škrob, modifikovaný škrob (E1414 – bramborový), rostlinný 
tuk (palmový), sušená syrovátka, kypřící látka (E450, E500), emulgátor (E481, E472e, E472b, 
E475), sůl, aroma, zahušťovadlo (E415), glukózový sirup, sušené odstředěné mléko}. Směs 
Brownie (odtučněný kakaový prášek, dextróza, sušený vaječný bílek}, rostlinný olej (země 
původu ČR), vejce, colco (pitná voda, emulgátor E471, stabilizátor E420, ethylalkohol, 
přírodní pomerančové aroma).  
Náplň: Ovocná náplň s malinami (glukózo-fruktózový sirup, malina, jablečné pyré, koncentrát 
z černé mrkve, zahušťovadlo (E418), konzervant (E202). 
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem.  
Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 18 dní. Trvanlivost prodloužíte 
uchováním výrobku v chladu. 
 
Bezlepkový třený perník – jemné pečivo 
Hmotnost: 190 g (á 95 g) 
Složení: Směs {Cukr, bramborový škrob, modifikovaný škrob (E1414 – bramborový), rostlinný 
tuk (palmový), sušená syrovátka, kypřící látka (E450, E500), emulgátor (E481, E472e, E472b, 
E475), sůl, aroma, zahušťovadlo (E415), glukózový sirup, sušené odstředěné mléko}. Směs 
Brownie (odtučněný kakaový prášek, dextróza, sušený vaječný bílek, emulgátor (E471)}, 
rostlinný olej (země původu ČR), vejce, pitná voda, karob, skořice mletá.  
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem. 
Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 18 dní. Trvanlivost prodloužíte 
uchováním výrobku v chladu. 
 
Bezlepkové tvarohové koláčky – jemné pečivo 
Hmotnost: 120 g (á 30 g) 
Složení: Bezlepková směs {Bezlepkový pšeničný škrob, bramborový škrob, zahušťovadlo 
(E464, E415), sušený vaječný bílek, emulgátor (E471, E322 - sójový, E481, E475), psyllium, 
rýžový škrob, přírodní vanilkové aroma, přírodní citronové aroma s dalšími přírodními 
aromaty, enzymy, barvivo (E160a)}, pitná voda, cukr, vejce, rostlinný olej (země původu ČR), 
pekařské droždí, sůl, colco (stabilizátor E420, ethylalkohol, přírodní pomerančové aroma). 
Náplň: Tvaroh (43 %), (mléko, mlékařská kultura, syřidlo), tvarogen {zahušťovadlo 
(modifikovaný škrob)}. Povidla slazená ze švestek a jablek (glukózo-fruktózový sirup, 
švestkové pyré, jablečný koncentrát, pšeničná vláknina, karamel, zahušťovadlo: pektiny, 
alginan sodný, skořice). 
Drobenka: Jáhlová mouka, pohanková mouka, tuk {rostlinné oleje (palmový, řepkový), 
regulátor kyselosti (E330), konzervant (E202), barvivo (E160b)}, aroma.  
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem.  
Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 19 dní. Trvanlivost prodloužíte 
uchováním výrobku v chladu. 
 
 
 
 
 



10 
 

Bezlepkové makové koláčky – jemné pečivo 
Hmotnost: 120 g (á 30 g) 
Složení: Bezlepková směs {Bezlepkový pšeničný škrob, bramborový škrob, zahušťovadlo 
(E464, E415), sušený vaječný bílek, emulgátor (E471, E322 - sójový, E481, E475), psyllium, 
rýžový škrob, přírodní vanilkové aroma, přírodní citronové aroma s dalšími přírodními 
aromaty, enzymy, barvivo (E160a)}, pitná voda, cukr, vejce, rostlinný olej (země původu ČR), 
pekařské droždí, sůl, colco (stabilizátor E420, ethylalkohol, přírodní pomerančové aroma). 
Náplň: Mák tepelně upravený (40 %), rýžová mouka, kukuřičný glukózový sirup. Ovocná náplň 
s malinami (glukózo-fruktózový sirup, malina, jablečné pyré, modifikovaný škrob, koncentrát 
z černé mrkve, zahušťovadlo (E418). 
Drobenka: Jáhlová mouka, pohanková mouka, tuk {rostlinné oleje (palmový, řepkový), 
regulátor kyselosti (E330), konzervant (E202), barvivo (E160b)}, aroma.  
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem. 
Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 19 dní. Trvanlivost prodloužíte 
uchováním výrobku v chladu. 
 
Bezlepkové ořechové koláčky – jemné pečivo 
Hmotnost: 120 g (á 30 g) 
Složení: Bezlepková směs {Bezlepkový pšeničný škrob, bramborový škrob, zahušťovadlo 
(E464, E415), sušený vaječný bílek, emulgátor (E471, E322 - sójový, E481, E475), psyllium, 
rýžový škrob, přírodní vanilkové aroma, přírodní citronové aroma s dalšími přírodními 
aromaty, enzymy, barvivo (E160a)}, pitná voda, cukr, vejce, rostlinný olej (země původu ČR), 
pekařské droždí, sůl, colco (stabilizátor E420, ethylalkohol, přírodní pomerančové aroma) 
Náplň: Ořechová náplň: {zahušťovadla (modifikovaný škrob, alginát sodný), vlašské ořechy 
15 %, sójová drť, sušená syrovátka, skořice, barvivo (karamel). Ovocná náplň s meruňkami 
(glukózo-fruktózový sirup, zahuštěné meruňkové pyré, zahušťovadlo (E418). 
Drobenka: Jáhlová mouka, pohanková mouka, tuk {rostlinné oleje (palmový, řepkový), 
regulátor kyselosti (E330), konzervant (E202), barvivo (E160b)}, aroma.  
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem. 
Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 19 dní. Trvanlivost prodloužíte 
uchováním výrobku v chladu. 
 
Bezlepkové linecké cukroví – trvanlivé pečivo 
Hmotnost: 100 g 
Složení: Bezlepková směs {rýžová mouka, cukr, škrob (kukuřičný, a bramborový), kukuřičná 
mouka, zahušťovací látka (E415), (E412), sůl, prášek do pečiva (E450i-E500ii), aromata}, 
máslo (pasterizovaná smetana), vejce. 
Náplň: Ovocná náplň s malinami (glukózo-fruktózový sirup, malina, jablečné pyré, 
modifikovaný škrob, koncentrát z černé mrkve, zahušťovadlo (E418). 
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem. 
Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Minimální trvanlivost je 3 měsíce. 
 
 
 
 
 



11 
 

Starojický bezlepek – jemné pečivo 
Hmotnost: 300 g (á 150 g) 
Složení: Bezlepková směs {Bezlepkový pšeničný škrob, bramborový škrob, zahušťovadlo 
(E464, E415), sušený vaječný bílek, emulgátor (E471, E322 - sójový, E481, E475), psyllium, 
rýžový škrob, přírodní vanilkové aroma, přírodní citronové aroma s dalšími přírodními 
aromaty, enzymy, barvivo (E160a)}, pitná voda, cukr, vejce, rostlinný olej (země původu ČR), 
pekařské droždí, sůl, colco (stabilizátor E420, ethylalkohol, přírodní pomerančové aroma) 
Náplň: Tvaroh (43 %), (mléko, mlékařská kultura, syřidlo), tvarogen {zahušťovadlo 
(modifikovaný škrob)}. Povidla slazená ze švestek a jablek (glukozo-fruktozový sirup, 
švestkové pyré, jablečný koncentrát, pšeničná vláknina, karamel, zahušťovadlo: pektiny, 
alginan sodný, skořice). Ovocná náplň s malinami (malina, jablečné pyré, koncentrát z černé 
mrkve, zahušťovadlo (E418). 
Drobenka: Jáhlová mouka, pohanková mouka, tuk {rostlinné oleje (palmový, řepkový), 
regulátor kyselosti (E330), konzervant (E202), barvivo (E160b)}, aroma. Karob.  
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem.  
Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 19 dní. Trvanlivost prodloužíte 
uchováním výrobku v chladu. 
 
Bezlepkový makovník – jemné pečivo 
Hmotnost: 330 g  
Složení: Směs {Cukr, bramborový škrob, modifikovaný škrob (E1414 – bramborový), rostlinný 
tuk (palmový), sušená syrovátka, kypřící látka (E450, E500), emulgátor (E481, E472e, E472b, 
E475), sůl, aroma, zahušťovadlo (E415), glukózový sirup, sušené odstředěné mléko}, vejce, 
voda pitná, colco (emulgátor E471, stabilizátor E420, ethylalkohol, přírodní pomerančové 
aroma), Mák tepelně upravený (40 %), rýžová mouka, kukuřičný glukózový sirup, fondán 
(cukr). 
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem. 
Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 15 dní. Trvanlivost prodloužíte 
uchováním výrobku v chladu. 
 
Bezlepkový Beránek – jemné pečivo 
Hmotnost: 270 g  
Složení: Směs {Cukr, bezlepkový pšeničný škrob, modifikovaný škrob (E1414), sušený 
glukózový sirup, rýžový škrob, sušené vaječné bílky, kypřící látka (E450, E500), emulgátor 
(E475, E471), stabilizátor (E466), barvivo (E160a), vejce, voda, rozinky. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem. 
Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 20 dní. Trvanlivost prodloužíte 
uchováním výrobku v chladu. 
 
Bezlepkový Zajíc – jemné pečivo 
Hmotnost: 75 g  
Složení: Směs {Cukr, bezlepkový pšeničný škrob, modifikovaný škrob (E1414), sušený 
glukózový sirup, rýžový škrob, sušené vaječné bílky, kypřící látka (E450, E500), emulgátor 
(E475, E471), stabilizátor (E466), barvivo (E160a), vejce, voda, rozinky. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem. 
Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 20 dní. Trvanlivost prodloužíte 
uchováním výrobku v chladu. 



12 
 

 
Bezlepkový Zajíc – jemné pečivo 
Hmotnost: 46 g  
Složení: Směs {Cukr, bezlepkový pšeničný škrob, modifikovaný škrob (E1414), sušený 
glukózový sirup, rýžový škrob, sušené vaječné bílky, kypřící látka (E450, E500), emulgátor 
(E475, E471), stabilizátor (E466), barvivo (E160a), vejce, voda, rozinky. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem. Výrobek je balen v ochranné 
atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 20 dní. Trvanlivost prodloužíte uchováním výrobku 
v chladu. 
 
Bezlepkový mazanec bez rozinek slazený fruktózou– jemné pečivo 
Hmotnost: 280 g 
Složení: Bezlepková směs {Bezlepkový pšeničný škrob, bramborový škrob, zahušťovadlo 
(E464, E415), sušený vaječný bílek, emulgátor (E471, E322 – sójový, E481, E475), psyllium, 
rýžový škrob, přírodní vanilkové aroma, přírodní citronové aroma s dalšími přírodními 
aromaty, enzymy, barvivo (E160a)}, pitná voda, vejce, rostlinný olej (země původu ČR), 
fruktóza, pekařské droždí, sůl, aroma (přírodní aromatické látky, aromatický přípravek, 
propylenglykol, ethylalkohol, koncentrát ze světlice barvířské).  
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí.  
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem. 
Výrobek je balen v ochranné atmosféře. Jeho min. trvanlivost je 20 dní. Trvanlivost prodloužíte 
uchováním výrobku v chladu. 
 
 

Drobné pečivo – slané 
 
Konzumní chléb bez lepku – běžné pečivo 
Hmotnost: 250 g 
Složení: Bezlepková směs {Bezlepkový pšeničný škrob, sušený stabilní kvas (mlýnské výrobky 
z rýže, startovací kultura), zahušťovadlo (E464, E412, E415, E466), inulin, mouka ze žlutého 
lnu, cukr, rýžový škrob, čočka pražená mletá, koření, psyllium, sójový proteinový koncentrát, 
dextróza, kvasnicový extrakt, sůl, regulátor kyselosti (E262), kakaový prášek se sníženým 
obsahem tuku, enzymy}, pitná voda, pekařské droždí, olej (země původu ČR). 
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem. 
Výrobek je balen v ochranné atmosféře a jeho min. trvanlivost je 9 dní. Po otevření urychleně 
spotřebujte.  
 
Bezlepkový 3S chléb – běžné pečivo 
Hmotnost: 400 g 
Složení: Bezlepková směs {Bezlepkový pšeničný škrob, slunečnicová semena, lněná semena, 
semena tykve, sušený kvas (rýžová mouka, startovací kultura), cukr, sůl, zahušťovadlo (E412), 
karamel, psyllium, maltodextrin, dextróza}, pekařské droždí, pitná voda, octan vápenatý 
(E263).  
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem. 
Výrobek je balen v ochranné atmosféře a jeho min. trvanlivost je 9 dní. Po otevření urychleně 
spotřebujte.  



13 
 

Bezlepkový Rohlík – běžné pečivo 
Hmotnost: 250 g (á 50 g) 
Složení: Bezlepková směs {Bramborový škrob, rýžový škrob, zahušťovadlo (E415, E464, 
E412), cukr, psyllium, rostlinný olej (řepkový), kvasnicový extrakt, sůl, čočka pražená mletá, 
regulátor kyselosti (E262), enzym}, pitná voda, rostlinný olej (země původu ČR), pekařské 
droždí.  
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem. 
Výrobek je balen v ochranné atmosféře a jeho min. trvanlivost je 9 dní. Po otevření urychleně 
spotřebujte.  
 
Hamburger bez lepku – běžné pečivo 
Hmotnost: 160 g (á 80 g) 
Složení: Bezlepková směs {Rýžová mouka, rýžový škrob, tapiokový škrob, cukr, sušený 
stabilní kvas (mlýnské výrobky z rýže, startovací kultura), zahušťovadlo (E464), psyllium, 
řepkový olej, emulgátor (E471), enzymy}, pitná voda, rostlinný olej (země původu ČR), 
pekařské droždí, sůl. 
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem. 
Výrobek je balen v ochranné atmosféře a jeho min. trvanlivost je 9 dní. Po otevření urychleně 
spotřebujte.  
 
Bagetky bez lepku – běžné pečivo 
Hmotnost: 160 g (á 80 g) 
Složení: Bezlepková směs {Rýžová mouka, rýžový škrob, tapiokový škrob, cukr, sušený 
stabilní kvas (mlýnské výrobky z rýže, startovací kultura), zahušťovadlo (E464), psyllium, 
řepkový olej, emulgátor (E471), enzymy}, pitná voda, rostlinný olej (země původu ČR), 
pekařské droždí, sůl. 
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem. 
Výrobek je balen v ochranné atmosféře a jeho min. trvanlivost je 9 dní. Po otevření urychleně 
spotřebujte.  
 
Bezlepková veka – běžné pečivo 
Hmotnost: 380 g 
Složení: Bezlepková směs {Rýžová mouka, rýžový škrob, tapiokový škrob, cukr, sušený 
stabilní kvas (mlýnské výrobky z rýže, startovací kultura), zahušťovadlo (E464), psyllium, 
řepkový olej, emulgátor (E471), enzymy}, pitná voda, rostlinný olej (země původu ČR), 
pekařské droždí, sůl. 
Může obsahovat stopy sójových bobů, ořechů, mandlí. 
Alergenní složky jsou ve složení vyznačené tučným písmem. 
Výrobek je balen v ochranné atmosféře a jeho min. trvanlivost je 9 dní. Po otevření urychleně 
spotřebujte.  
 
 
 
 
 



14 
 

Informace pro prodejce – výrobky se nesmí vytahovat z obalů, aby nedošlo ke kontaminaci 
lepkem. V případě vytažení z obalu, musí prodejce zajistit, aby nedošlo ke kontaminaci 
lepkem. Vyčistit důkladně podložku (stůl) a okolí, při manipulaci používat rukavice. 
V případě rozbalení výrobku a jeho následném uchovávání, výrobek skladovat při teplotách 
od 3-8°, zakryté, a spotřebovat nejpozději do 3 dnů u frgálů a u běžného pečiva. 
Výrobky se nesmí vystavovat a nechávat na přímém slunci. 
Balení probíhá ručně, jednotlivé kusy jsou vkládány do baličky ručně v rukavicích.  
 
 
 
Starojická Lhota 29.5.2020 
Aktualizováno 15.3.2022 


